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Yeni yılın size ve tüm sevdiklerinize sağlık, huzur ve başarı getirmesini temenni 
eder, iyi yıllar dileriz.  

 
CEYHAN TİCARET ODASI BAŞLANLIĞI 

 

2024 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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AK Parti Ceyhan İlçe Baskanı Süleyman Yeşil öncülüğündeki heyet CTO'yu 

ziyaret etti. 

 

 

 
 

AK Parti Ceyhan Ilce Baskanı 

Süleyman Yeşil onculugundeki heyet 

CTO'yu ziyaret etti. 

Gerceklesen ziyarette ev sahipligini 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, 

Yönetim Kurulu Baskan Yardımcıları 

Cengiz Ozal, M.Fatih Karatas, 

Yonetim Kurulu Uyesi, Ali Kosmaz ve 

Meclis Baskan Yardımcısı Sertac 

Ozturk ve Meclis Üyeleri Mehmet Can 

Aydın ve Ahmet Rasim Yıldırım yaptı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Can nazik 

ziyaretlerinden dolayı duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek 

teşekkürlerini sundu. 
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Ticaret Sicili Akademisi’nin Lansmanına ve 2.Ticaret Sicili Uygulamaları 

Sempozyumuna CTO’da katılım sağladı. 

 

 
 

Yeşil dönüşüm ile birlikte, ekonomiye de katkıda bulunduk. 2023 yılının son iş gününü, tüm zamanların 

rekorunu kırarak bir günde 12.309 ilan yayınlayarak tamamladık. Bunları hep birlikte başardık” dedi. 

 

CTO Genel Sekreteri Ayşe KARIK, Ticaret Sicili 

Müdürü Murat ÇEKİÇ ve Tescil Yetkilisi Seren 

ÇİBUK , Ticaret Sicili Müdürlüğünde hizmet 

kalitesini artırmak, şirket işlemlerinde iyi 

uygulamaları yaygınlaştırmak, bilgi birikimini 

kurumsallaştırmak için kurulan Ticaret Sicili 

Akademisi’nin Lansmanına ve 2.Ticaret Sicili 

Uygulamaları Sempozyumuna katıldılar. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu, II. Ticaret Sicili Uygulamaları 

Sempozyumu ve Sicil Akademi Lansmanı kapanış 

oturumunda katılımcılara hitap etti.TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu, bir devlette en önemli kayıtların 

ticaret sicili, nüfus ve tapu olduğunu vurgulayarak, 

katılımcılara ne kadar önemli bir iş yaptıklarını 

anlattı. 

 
1995 yılından itibaren ticaret sicilini tutma 

görevinin kanunla ticaret ve sanayi odaları ile 

ticaret odalarına verildiğini hatırlatan 

Hisarcıklıoğlu, üyelerin odalar ile ilk temas 

kurdukları birimin ticaret sicili müdürlükleri 

olduğunu, ticaret sicil müdürlüğü çalışanlarının 

başarısının odanın başarısına yansıdığını söyledi. 

Büyük bir reforma imza attıklarını belirten 

Hisarcıklıoğlu, yeni şirket kurmak için eskiden 7 

ayrı bürokratik işlem gerekirken şimdi tek imzaya 

indiğini, 2 gün olan ilan yayın süresinin ise yarım 

saate indiğini belirtti. Çevre açısından da önemli 

bir iş yaparak, dijitale geçildiğini anlatan TOBB 

Başkanı, “100 ton gazete kâğıdı, 10 ton birinci 

hamur kâğıt, 1 ton naylon poşet ve kargo paketi, 

kargo maliyeti, yakıt, enerji, kırtasiye ve arşivleme 

maliyetinden tasarruf sağlamış olduk. 

Ayrıca insan emeğinin verimli kullanılmasını 

sağladık. 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Cumhur İttifakı Ceyhan Belediye Başkan Adayı Erol Kahraman, AK Parti Ceyhan 

İlçe Başkanı Av. Süleyman Yeşil ve Teşkilat üyeleri Ceyhan Ticaret Odası’nı 

ziyaret etti. 

 
Cumhur İttifakı Ceyhan Belediye Başkan Adayı Erol Kahraman, AK Parti Ceyhan İlçe Başkanı Av. 

Süleyman Yeşil ve Teşkilat üyeleri Ceyhan Ticaret Odası’nı ziyaret etti. 

Ev sahipliğini CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil Eygi öncülüğündeki CTO 

Yönetimi ve Meclisi'nin yaptığı ziyarette Belediye Başkan Adayı Erol Kahraman seçildiği takdirde 

gerçekleştirecekleri projeleri paylaştı. 

 
 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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İYİ Parti Ceyhan Belediye Başkan Adayı Alemdar Öztürk, İYİ Parti Ceyhan İlçe 

Başkanı Ahmet Akar ve Teşkilat üyeleri Ceyhan Ticaret Odası’nı ziyaret etti. 
 

İYİ Parti Ceyhan Belediye Başkan Adayı Alemdar Öztürk, İYİ Parti Ceyhan İlçe Başkanı Ahmet Akar ve 

Teşkilat üyeleri Ceyhan Ticaret Odası’nı ziyaret etti. 

 
Ev sahipliğini CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Halil Eygi öncülüğündeki CTO 

Yönetimi ve Meclisi'nin yaptığı ziyarette Belediye Başkan Adayı Alemdar Öztürk seçildiği takdirde 

gerçekleştirecekleri projeleri paylaştı. 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), tarafından, Oda ve Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları 

kapsamında Akredite Oda ve Borsalara yönelik eğitim verildi. 

 
 
    Oda ve Borsalara yönelik olan “Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi” TOBB Akreditasyon Müdürü       Özge 

Karatepe tarafından gerçekleştirildi. Eğitime; CTO Genel Sekreteri Ayşe Karık,Akreditasyon Sorumlusu 

Sinem Tutku Aktuğ katılım sağladı. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
  

TOBB Akreditasyon Müdürü Özge 

Karatepe, yeni akreditasyon standardı 
puanlama tablosu ile eski 

akreditasyon standardı puanlama 

tablosu arasındaki farklılıklara 

değinerek yeni akreditasyon sistemi 
kapsamında bilgilendirmeler yaptı. 

Müdür Karatepe “Yeni Akreditasyon 

standardının oluşumunda birçok 
Oda/Borsa ile istişare ederek en 

uygun standartlar için çalışmalarımızı 

ivedilikle tamamladık. Alacağınız 

eğitimi en verimli şekilde geçirerek, 
yeni standartlarımızı en iyi şekilde 

uygulamanızı temenni ederim” 

ifadelerini kullandı. 
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döneceği bir yıl ümidiyle 2024 Yılına giriyoruz. 2024 yeni umutlarla, beklentilerle gelmektedir. 2024 

yılının da bizi geleceğe güçlü şekilde taşıyacak başarılı adımlarla ilerlediğimiz bir yıl olmasını diliyorum.” 

dedi. 

Başkanı Şeref Can, 2024 yılında barışın tüm dünyada egemen olduğu, dostluk, kardeşlik, dayanışma 

duygularının güç kazandığı, iş dünyasının ve ekonominin başarılı olacağı, insanların huzur içinde 

geleceğe umutla baktığı bir yıl olmasını diledi.  

 

CTO Yönetim Kulu Başkanı Şeref Can, yayımladığı yeni yıl mesajında “2024 yılına yeni umutlarla ve yeni 

heyecanlarla giriyoruz. Geçen zamanın bir değerlendirmesini yaparak olumsuzluklardan ders çıkarmanın 

yanı sıra, geleceğe ilişkin plan ve hedeflerin hayata geçirilmesine fırsat sağlayan yeni bir başlangıca 

adım atıyoruz. Yeni yılda tarım, sanayi, turizm ve ticaret sektörlerini geliştirmek için ortak hedeflerimizde 

bulaşacağız, bölgemizin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü projenin paydaşı olacağız.  

Tarımımızla, sanayimizle, her imkânımızla güç birliği içerisinde Ceyhan için çalışacağız.  

 

Yeni Yılda tüm bu sorumluluklarımızın bilinciyle hareket edecek, iş dünyasının sorunlarının çözümü 

noktasında tüm gayreti göstereceğiz. 2024 yılı inşallah ilimizin ekonomide, sağlıkta, turizmde ve sosyal 

yaşamda gelişim yılı olacak” dedi.  

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Şeref Can, yeni yıl 

dolayısıyla bir kutlama mesajı 

yayınladı.  

Başkan Can mesajında yeni yılın yeni 

umutlar ile geldiğini belirterek: 

“Ülkemiz, milletimiz ve ilçemiz için 

zorlu, acı verici bir depremin 

yaşandığı 2023 yılını geride bırakıyor, 

yeni umutlar ve heyecanlar eşliğinde 

tüm sektörlerde çarkların daha hızlı  
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Kıbrıs davasının yılmaz savunucusu, KKTC kurucu Cumhurbaşkanı, Rauf Denktaş’ın ruhu şad mekanı 

cennet olsun. 

Saygı ve rahmetle... 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı 

 
 

Berat Kandili'nizi tebrik eder; bu kutlu gecenin ülkemize, 

İslam âlemine ve bütün insanlığa şifa, iyilik ve güzellik getirmesini Cenab-ı Hakk'tan niyaz ederim. 

 

Şeref Can 

CTO Yönetim Kurulu Başkanı 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Üç Aylar’ın habercisi, rahmet ve mağfiret gecesi olan mübarek  

Regaip Kandili’nin tüm İslâm alemine ve milletimize hayırlara vesile olmasını diliyorum. 

Kandilimiz mübarek olsun. 

 

Şeref Can 

CTO Yönetim Kurulu Başkanı 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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